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KUOTAIDE SH.P.K. L52111236V

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

AKTIVET

2016

2015

Aktivet afatshkurtra

31,678

406,671

Mjetet monetare

31,678

406,671

Investime :

1. Né tituj pronésie & njésive ekonomike brenda grupit

2. Aksionet e veta

3. Té tjera financiare

Té drejta té arkétueshme :

677,725

1. Nga aktiviteti i shirytézimit

2. Nga njésité ekonomike brenda grupit

677,725

3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. T¢ tjera

5. Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét;

1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3. Produkte t& gatshme

4. Mallra

5. AAGJUM 16 mbajtura pér shitje

6.Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

709,403

406,671

Aktive afatgjata

Aktive financiare:

1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

3. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarréSe

5. Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata

Aktivet materiale:

1,129,557

1,328,890

1. Toka dhe ndértesa

2. Impiante dhe makineri

3. Té tjera Instalime dhe pajisje

1,129,557

1,328,890

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:

1. Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, t& drejta dhe aktive t¢ ngjashme

2. Emri i Miré

3. Parapagime pér AAJM

Aktive tatimore té shtyra

Aktive totale afatgjata

1,129,557

AKTIVE TOTALE

1,838,960

Ardit Kraja
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KUOTAIDE SH.P.K. 152111236V

DETYRIME DHE KAPITALI

2016

2015

Detyrime afatshkurtra:

2,409,714

1. Titujt e huamarrjes

2,164,690

2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3. Arkétime né avancé pér porosi

4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfryt&zimit

1,328,890

1,328,890

5. Déftesa t6 pagueshme ( tvsh)

6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

336,277

7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

625,152

566,545

8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore,

196,416

178,002

9.Té6 pagueshme pér detyrimet tatimore

14,232

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

2,164,690

2,409,714

Detyrime afatgjata:

6,546,043

1. Titujt e huamarrjes

2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3. Arkétimet né avancé pér porosi

4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

5. Déftesa t& pagueshme

6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

6,546,043

7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8. Té tjera 16 pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione:

1. Provizione pér pensionet

2. Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

6,546,043

Detyrime totale

8,710,733

2,409,714

Kapitali dhe Rezeryat

Kapitali i Nénshkruar :

1,000,000

1,000,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tjera

1. Rezerva ligjore

2. Rezerva statutore

3. Rezerva té tjera

Fitimi/ Humbja | Periudhes se Meparshme

(1,674,153

(6,197,620)

(1,674,153)

Fitim / Humbja e Vitit
L

Totali i Kapitalit

(6,871,774)

(674,153)

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

1,838,960

1,735,561

Administratori

Ardit Kraja




KUOTAIDE SH.P.K
NUIS. L52111236V

Pasqyra Performancés

Per periudhen qge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2016

Pershkrimi i Elementeve Shenime 2016 2015
Shitjet neto 10.1 4,126,600 897,280
10|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimi 10.2 - -
Totali i Ardhurave 10 4,126,600 897,280
11|Shpenzime te aktivitetit 1 - -
Kosto e punes 11.1 (9,730,446) (2,562,733)
Pagat e personelit 1.2 (8,338,000) (2,196,001)
Te tjera personeli 1.3
Shp.sig shoqerore 11.4 (1,392,446) (366,732)
Amortizimi dhe zhvleresimet 11.5 -
Shpenzime te tjera 11.6 (593,774) (8,700)
Totali i Shpenzimeve (10,324,220) (2,571,433)
9 |Fitimi nga veprimtaria kryesore (6,197,620) (1,674,153)
Te ardhura e shpenzime nga interesi 12.1 - -
Fitim (humbje) nga kursi i kembimit 12.2 - -
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare 123 - -
nis| Totali te ardhurave e shpenzimeve finaciare
|
9 |Humbje e mbartuar nga viti kaluar
|Humbje e mbartuar 9.1 - -
Totali - -
|
11|/Shenzime te pazbritshme
Shpenzime qe tejkalojne kufijt e percaktuar ne ligi| 11.4 6,430,374 -
Totali - 6,430,374 -
|
Fitimi i tatueshem 9.2 232,754 1,674,163
tatim fitimi % 9.3
11|Shpenzime te tatim fitimit, Pagesat vjetore 11.5
9 |Kredi e tatim fitimit e periudhes se kaluar 9.4
9 |Fitimi neto i Shoqgérise - (Humbje) 9.5
9 |Tatim fitimi paguar me deklarate vjetore 9.6

- Administratori

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
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KUOTAIDE SH.P.KNIPT: L52111236V

Pasqyra e flukseve monetare 2016 -Metoda Indirekte

Pershkrimi i elemeteve Shenime 201 6 201 5
Fitimi neto per periudhen kontabel
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit (6,197,620) (1,674,153)
Fitimi para tatimit - -
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave (amortizimi) 199,334 -
(Rritje)/renie ne tepricen Instrumenta borxhi 1 (677,725) -
(Rritje)/renie ne tepricen e te Drejtave te Arketueshme| 5 - -
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve 18 pagueshme ndaj njésive
ekonomike brenda grupit 6 6,546,043 -
Rritje/(renie) ne tepricen e Llogarive te Pagueshme (Fumnitoreve)| 4 - 1,328,890
[ Rritje/{renie) ne tepricen e 18 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda
grupit| 6 (336,277) 336,277
Rritie/{fenie) ne detyrime fe nj8sive ekonomike ku ka interesa :
pjesémarrése| 7 58,607 566,545
Rritje/(renie) ne Detyrimet per Sigurime Shoqerore| 8 18,414 178,002
Rritje/(renie) ne Detyrimet Tatimore| 9 14,232 -

Blerjet e aktiveve afatgjata materiale

1,328,890

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga huamarrje

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

406,671

1,000,000

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

31,678

406,671

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenim

rL\
._\’(o

Administratori

Ardit Kraja
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KUOTAIDE SH.P.K. L52111236V

Inventari i Aseteve me date 31.12.2016

Nr Emertimi Njesia Sasia | Cmimi i blerjes Viera

1 |Njesi siemens esprimo cop 1 8,000 8,000
2 |Satelit 110 cop 3 4,500 13,500
3 |Disek me kapak cop 27 1,000 27,000
4 |Monitor ASUS cop 6 8,000 48,000
5 |Tavolina druri cop 2 12,000 24,000
6 |Satelit 120 cop 5 4,000 20,000
7 |Tvgruding 22" cop 1 18,000 18,000
8 |Aparat Tring cop 5 9,320 46,600
9 |Karta smart tring cop 1 1,400 1,400
10 |Karta smart digitalb cop 2 1,500 3,000
11 |Tv Beko 22" cop 1 12,000 12,000
12 |Njesi HP cop 15 7,500 112,500
13 |Modulator 47m cop 5 5,000 25,000
14 |Aparat sheri cop 3 4,500 13,500
15 |Swich cop 1 1,550 1,550
16 |zgjatues me 9 vende cop 1 850 850
17 |zgjatues me 4 vende cor 30 600 18,000
18 |Karrike lekure cop 9 10,550 94,950
19 | Amplifikator Frokaro cop 4 4,970 19,880
20 |Aparat SKY cop 2 6,950 13,900
21 |Modulator alkod cop 3 4,000 12,000
22 |Aparat digitalb HD cop 4 9,400 37,600
23 |Tel Fix COP 1 8,370 8,370
24 |Tv Sunny 22" cop 1 12,000 12,000
25 |Amplifikator multi band: cop 1 8,000 8,000
26 |Karta smarte SKY cop 2 3,475 6,950
27 |kompjuter asus corel5 coP 1 15,200 15,200
28 |Telefon Fix copP 1 . 9,380 9,380
29 |DVR network cop i 12,200 12,200
30 |Aparat [Box HD coP 4 15,000 60,000
31 |Printer Hp laser cop 1 13,860 13,860
32 |Aparat Amiko 120 cop 7 12,000 84,000
33 |Monitor Lg 23 cop 2 22,400 44,800
34 |Monitor Samsung22 cop 1 8,400 8,400
35 |Monitor AOC copP 22 5,000 110,000
36 [Monitor BEKO copP 2 12,000 24,000
37 |Monitor gruding cop 4 10,000 40,000
38 |Monitor Dell cop 6 9,000 54,000
39 |Monitor Sunny cop 1 8,500 8,500
40 |tv Fuego 42" cop 13 12,000 156,000
41 |tv pfilips cop 1 12,000 12,000
42 |tavolina druri te medha cop 8 8,000 64,000
43 [tavolina drurite vogla 2 3,000 6,000

Administratori

Ardit Kraja




KUOTAIDE SH.P.K. L52111236V

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE * PER VITIN 2016

- - . Cmimi i izimi

Nr Emertimi Njesia | Sasia blerjes Vlera '::‘r;?ta \2;?;“'22(')"11; xlzr:fgggt;: é
1 |Njesi siemens esprimo cop 1 8,000 8,000 15 1,200 6,800
2 |Satelit 110 CcoP 3 4,500( 13,500 15 2,025 11,475
3 |Disek me kapak "|coP 27 1,000 27,000 15 4,050 22,950
4 Monitor ASUS cop 6 8,000 48,000 15 7,200 40,800
5 |Tavolina druri cop 2 12,000 24,000 15 3,600 20,400
6 |Satelit 120 cop 5 4,000 20,000 15 3,000 17,000
7 |Tvgruding 22" cop 1 18,000 18,000 15 2,700 15,300
8 |Aparat Tring cop 5 9,320 46,600 15 6,990 39,610
9 |Karta smart tring cop 1 1,400 1,400 15 210 1,190
10 |Karta smart digitalb cop 2 1,500 3,000 15 450 2,550
11 |Tv Beko 22" cop 1 12,000 12,000 15 1,800 10,200
12 |Njesi HP corp 15 7,500 112,500 15 16,875 95,625
13 |Modulator 47m cop 5 5,000 25,000 15 3,750 21,250
14 |Aparat sheri cop 3 4,500 13,500 15 2,025 11,475
15 |Swich cop 1 1,550 1,550 15 233 1,318
16 |zgjatues me 9 vende cop 1 850 850 15 128 723
17 |zgjatues me 4 vende cop 30 600 118,000 15 2,700 15,300
18 |Karrike lekure cop 9 10,550 94,950 15 14,243 80,708
19 |Amplifikator Frokaro cop 4 4,970 19,880 15 2,982 16,898
20 |Aparat SKY copP 2 6,950 13,900 15 2,085 11,815
21 |Modulator alkod copP 3 4,000 12,000 15 1,800 10,200
22 |Aparat digitalb HD cop 4 9,400 37,600 15 5,640 31,960
23 |Tel Fix cop 1 8,370 8,370 15 1,256 7,115
24 |Tv Sunny 22" cop 1 12,000 12,000 15 1,800 10,200
25 |Amplifikator multi band cop 1 8,000 8,000 15 1,200 6,800
26 |Karta smarte SKY CcopP 2 3,475 6,950 15 1,043 5,908
27 |kompjuter asus corel5 cop 1 15,200 15,200 15 2,280 12,920
28 |Telefon Fix cop 1 9,380 9,380 15 1,407 7,973
29 |DVR network cop 1 - 12,200 12,200 15 1,830 10,370
30 |Aparat IBox HD cop 4 15,000 60,000 15 9,000 51,000
31 |Printer Hp laser cop 1 13,860 13,860 15 2,079 11,781
32 |Aparat Amiko 120 cop 7 12,000 84,000 15 12,600 71,400
33 |Monitor Lg 23 copP 2 22,400 44,800 15 6,720 38,080
34 | Monitor Samsung22 cop 1 8,400 8,400 15 1,260 7,140
35 |Monitor AOC CcoP 22 5,000 110,000 15 16,500 93,500
36 |Monitor BEKO cop 2 12,000 24,000 15 3,600 20,400
37 |Monitor gruding cop 4 10,000 40,000 15 6,000 34,000
38 |Monitor Dell cop 6 9,000 54,000 15 8,100 45,900
39 |Monitor Sunny cop 1 8,500 8,500 15 1,275 7,225
40 |tv Fuego 42" cop 13 12,000 156,000 15 23,400 132,600
41 |tv pfilips ‘lcop 1 12,000 12,000 15 1,800 10,200
42 |tavolina druri te medha cop 8 8,000 64,000 15 9,600 54,400
43 |tavolina drurite vogla cop 3,000 900 5,100




